se determinan los topes máximos de gastos de precampañas y campañas para la elección 

extraordinaria de concejales al ayuntamiento del municipio de San Miguel Tlacamama, 

perteneciente al XI Distrito Electoral uninominal local, determinando para la campaña de 

este municipio, un tope máximo de gastos de $24,313.92 (veinticuatro mil trescientos 

trece pesos 92/100 m.n.). 

4. En términos de lo establecido por los artículos 64, párrafo 1, y 65 párrafo 1, fracciones V y 

VI y 117, fracción III, del Código de Instituciones Políticas y Procedimientos Electorales 

para el Estado de Oaxaca, así como los artículos 10, párrafo 1;